๕๖/๒๕๖๙ ลงวันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่

ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th หรือ www.gprocurement.go.th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๙

         ประกาศ  ณ  วันที่   ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๘   มกราคม  พ.ศ.